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Promemorian Godkännande för F-skatt - nya hinder och 

återkallelsegrunder  
Fi2024/02090 

I promemorian föreslås ett nytt hinder för godkännande och en ny grund för 

återkallelse för F-skatt som tar sikte på felaktiga utbetalningar i samband med 

skattereduktion för installation av grön teknik. I promemorian föreslås också att 

en ansökan om F-skatt inte ska godkännas och ett godkännande av F-skatt ska 

kunna återkallas om den sökande eller den som är godkänd för F-skatt inte har 

följt ett föreläggande att lämna särskilda uppgifter eller har lämnat eller godkänt 

så bristfälliga uppgifter att de inte kan läggas till grund för bedömning av skatt-

skyldigheten enligt inkomstskattelagen. 

Konkurrensverket har i uppdrag att verka för en effektiv konkurrens i privat och 

offentlig verksamhet samt en effektiv offentlig upphandling till nytta för det all-

männa. Konkurrensverket anser att det är angeläget att konkurrensen mellan 

företag inte snedvrids genom att vissa företag inte betalar de skatter och avgifter 

de är skyldiga att göra eller på andra sätt inte följer de regler som gäller och har 

därför inga invändningar mot förslagen.  

_____________________________ 

Detta yttrande har beslutats av enhetschefen Nikos Tsakiridis. Föredragande har 

varit rådet Stefan Jönsson. 

Beslutsfattandet har dokumenterats digitalt och yttrandet saknar därför namn-

underskrift. 

Nikos Tsakiridis 
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